
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following
spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 20.10.2023 – 25.10.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and songjian@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 20.10.2023 – 25.10.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve songjian@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

50101

Hydrochloric acid for

1000 ml c(HCl) 的盐酸 =

1 mol/l (1 NTitrisol 氢

氯酸 (1 M), TİTRİSOL

Merck / Stok Kodu : 1099700001 个 Adet 5.00

50104

Sodium hydroxide

solution for 1000 ml

c(NaOH) = 1 mol/l (1 N)

1000 ml c(NaOH) 的氢氧化

钠溶液 = 1 mol/l (1 N)

Merck / Stok Kodu : 1099560001 个 Adet 5.00

50091

Serbest Klor (Artık Klor)

Reaktifi 游离氯（余氯）

试剂

Hach / Stok Kodu : 2105569 个 Adet 10.00

50097

Tampon Çözeltisi Kiti;

Renk Kodlu; pH 4,01; pH

7,00 ve pH 10,01 缓冲液

试剂盒； 颜色编码； pH

4.01; pH 值 7.00 和 pH

值 10.01

Hach / Stok Kodu : 2947600 个 Adet 5.00

50076 Benzoik Asit 苯甲酸 İKA / Stok Kodu : 0003717400 个 Adet 2.00



50132
n-Hexan 2500 ml

正己烷 2500 ml

Merck yada Muadili

MERCK 1043682500
个 Adet 4.00

124350
Argon Basınç Düşürücü

Saat 氩气减压表

Marka 品牌:Yıldız ITEM NO 货

号:5340S
个 Adet 1.00

50065

GBW 11101 P Kömür

Standartı GBW 11101 P 煤

炭标准

https://www.ncrm.org.cn/Web/

Ordering/MaterialDetail?auto

ID=8196

Stok Kodu: 10000166

个 Adet 3.00

50066

GBW 11107 L Kömür

Standartı GBW 11107 L 煤

炭标准

https://www.ncrm.org.cn/Web/

Ordering/MaterialDetail?auto

ID=8202

Stok Kodu : 10000269

个 Adet 3.00

50067

GBW 11108 U Kömür

Standartı GBW 11108 U 煤

标准

https://www.ncrm.org.cn/Web/

Ordering/MaterialDetail?auto

ID=8203

Stok Kodu : 10000269

个 Adet 3.00

50069

Kömür Standartı 0.1 -

0.5 % S 煤标准 0.1 -

0.5 % S

Eltra / Stok Kodu : 92511-3010 个 Adet 3.00

50070

Kömür Standartı 0.5 -

1.0 % S 煤标准 0.5 -

1.0 % S

Eltra / Stok Kodu : 92511-3020 个 Adet 2.00

50071

Kömür Standartı 1.0 -

1.5 % S 煤标准 1.0 -

1.5 % S

Eltra / Stok Kodu : 92511-3030 个 Adet 2.00

50085

LCK 1814 Tuzlu su için KOİ
küvet testi, 7 - 70 mg/L

O₂ 盐水 COD 比色皿测

试，7 - 70 mg/L O2

Hach / Stok Kodu : LCK1814 个 Adet 5.00

50086

LCK 314 KOİ küvet testi

(15-150 mg/L) LCK 314 COD

比色皿测试 (15-150

mg/L)

Hach / Stok Kodu : LCK314 个 Adet 5.00

50098

Titriplex® III solution

for 1000 ml

c(Na2-EDTA · 2 H2O) 0,1

mol/l EDTA (TİTRİPLEX III

SOLÜSYON) 0,1 N TİTRİSOL

Merck / Stok Kodu : 1099920001 个 Adet 5.00

50106

Sodium thiosulfate

solution for 1000 ml

c(Na2S2O3) = 0,1 mol/l

(0,1 N) 1000 ml

c(Na2S2O3) = 0,1 mol/l

Merck / Stok Kodu : 1099500001 个 Adet 5.00



(0,1 N) 的硫代硫酸钠溶

液

50199

Bütanoik

Asit(EtilAsetoasetat)

丁酸

Merck Yada Muadili

Merck 8096222500
个 Adet 2.00

1240319 TOZ MASKESİ 防尘口罩

"FFP 3 EN 149 " Kül-Kömür,

Kireç sistemleri bakım
çalışmalarında mutlaka

kullanılmalıdır. 输灰-输煤，石

灰石系统检修时需要的必须使

用。

个 Adet
100.0

0

1008698
Eldiven 手套 GOODYEER

1818

Standart 制造标准: EN

388:2016 + A1:2018 Sınıf 分
类 :4141A Beden 规格:

Terletmez 防汗

个 Adet 20.00

50068
GBW 11124 Kül standartı

GBW 11124 灰分标准

https://www.ncrm.org.cn/Web/

Ordering/MaterialDetail?auto

ID=8219

个 Adet 3.00

50089

Sodyum Klorür Standart

Solüsyonu 1000 μS/cm

氯化钠标准溶液 1000 μ

S/cm

Hach / Stok Kodu : 1440042 个 Adet 5.00

50087

Bakır:PP;2-210 µg/L Cu ,

Set for 100 tests 铜：PP；

2-210 µg/L Cu，可进行 100

次测试

Hach / Stok Kodu : 2242700 个 Adet 2.00

120321
Quartz boat

石英舟

5E-AS3200B Automatic Coulomb

Sulfur Analyzer

5E-AS3200B 全自动库仑硫分析仪

CKİC / Stok Kodu :

3040201026

个 Adet 50.00

120186

PORSELEN KROZE 79C*

(UZUN KAPAKSIZ) 陶瓷坩

埚 79C*（不带长盖）

Sentez Lab / Stok Kodu : 101/40 个 Adet
100.0

0

120300
Sample feed rod

进样杆

5E-MAG6700 Proximate Analyzer

- TGA

5E-MAG6700 临近分析仪 - TGA

CKİC / Stok Kodu: 3040101007

个 Adet 6.00

120292
Ateşleme teli

点火线

5E-C5508 Automatic

Calorimeter

5E-C5508 全自动量热仪

CKİC / Stok Kodu : 226020001

个 Adet 10.00



120376

DUST BAG FLEECE GM 80P 5

PCS

防尘袋抓绒 GM 80P 5 件装

Industrial vacuum cleaners

GM80

Nilfisk / Stok Kodu : 107418525

个 Adet 10.00

120299
Balance arm

平衡臂

5E-MAG6700 Proximate Analyzer

- TGA

5E-MAG6700 临近分析仪 - TGA

CKİC / Stok Kodu: 3040101005

个 Adet 6.00

202310030023 标准气体 standart gaz 4L
瓶

Bottle
1.00

1008655

DEDEKTÖR=GAZ KAÇAK

DEDEKTÖRÜ TESTO 316-EX

检测器=气体泄漏检测器

TESTO 316-EX

Gaz Kaçak Dedektörü

Marka:Testo Model:316-EX 气体

泄漏检测仪 品牌:Testo 型

号:316-EX

个 Adet 2


